

Demonstrationsresultat Muck-truck med gödselsug vecka 41-42

Datum	Kund	Kommentarer
2005-10-11	Faxi Islandshästar, Sävastby gård	Blev mycket imponerad av truckens användbarhet o sugens kapacitet. Har idag 4-hjuling och vagn och hyr kanske bara sugen 2-3 gånger per år. Kan eventuellt tänka sig att köpa trucken för att underlätta för tjejerna. Skulle definitivt köpa eldriven sug för att mocka i stallet med - provade besin där.
2005-10-11	Lappdals gård, islandshästar	Inte särskilt intresserad av "maskproblemen" och använde "bidragspersonal" Kanske eventuellt hyra någon gång
2005-10-12	Ro Gård, ridskola	Mycket imponerad av truckens användbarhet, smidighet och kapacitet och åtkomlighet med sugen. Med plog- och schaktblad vill man köpa trucken och sedan hyra sugen flera gånger om året. Man har maskiner och liten snöslunga men de kan inte alla använda.
2005-10-15	Stava Gård, Inackordering dressyr	Jag pratade med ägaren på telefon och vad gäller sommar hagar har hon så mycket mark att de skiftas vartannat år och får vila. Vad gäller rasthagar är det hyresgästens ansvar. Se nedan demo för hyresgäster.
2005-10-16	Täljö Gård, Inackordering ridhästar	Bra och användbar truck skulle köpa om man kunde hämta flytta ensilagebalar 300 kg med den också. Hyra med gödselsug ja (några gånger per år)
2005-10-17	Bogesunds gård o ridskola	Imponerad men tyckte att man hade lite för stora ytor för att rensa med denna gödselsug. Rensar idag det värsta med traktor och skopa (och slår sönder med slaghack - inte riktigt medveten om maskproblemet) Kanske eventuellt hyra sugen separat - på pall och gafflar framför traktorn. Har spridda stall och folk kör flitigt och kanske långt med skottkärror och vagnar (gödsel och foder) - el truck kanske intressant och definitivt 220 volts i stallet för mockning.
2005-10-18	Norrö Gård, privatstall o inackord	Imponerad av smidigheten och att alla kan använda den - vill köpa truck om plog/schaktblad fungerar. Har traktorer och 4-hjuling men det blir ofta för krångligt. Kanske även köpa sug - är generellt tveksam till att hyra.

- 2005-10-18 Skånsta ridskola, stor ridanläggning. Jag visade driftsledningen - man bedömde trucken som helt rätt och mycket användbar. Man flyttar och hämtar saker hela tiden och snöröjning kommer ofta för sent när allt redan är tilltrampat.
Sugen behövs och kan användas till annat som städning mellan stall och ridhus och efter tävlingar.
Man vill köpa även sug för rasthagarna borde städas varje vecka - dock måste styrelsen och ekonomin besluta - offert innan 13 nov
Man menade att allt som förbättrade personalens arbetsmiljö var prioriterat.
En el sug för mockning i stallen skulle köpas direkt!
- 2005-10-19 Skeppsdals Gård, inackordering Imponerad av sugens användbarhet inte bara för att städa hagen utan även för att städa runt stall och en tanke var också att suga det gummiflis från ridplan som hamnat utanför staketet och lägga tillbaka det.
Kommer att hyra och kanske om ekonomin tillåter att köpa en truck med viss utrustning. Ströar med halm så frågan var om elsug skulle fungera.
- 2005-10-19 Åkersberga växtförsäljning (Handelsträdgård) Maskinen ok och användbar men man har liten truck själva och allt tyngre som man får in och flyttar ligger på pall och för mindre har kunderna "kundvagnar"
Bedömde den som en smart hyrmaskin för "kunderna"
- 2005-10-20 Bergianska Trädgården (stor botanisk trädgård) Jag säljer all min gödsel hit så tanken med att ta dit maskinen var att få en professionell maskinanvändare och grönyta vårdares syn på den.
Man provkörde den och bedömde den som mycket smidig och helt ok funktion.
För egen del har dom för stora ytor och längre sträckor samt en stor maskinpark.
Man har traktorburen sug som man kör över ytorna med och en mindre traktorburen med lång slang för svåråtkomliga ställen. I övrigt har man Walkermaskiner och vagnar av alla sorter och trädgården är inte svårframkomlig.
Man bedömde den som helt skraddarsydd för kyrkogårdar och parker med häckar. (skräp och löv fastnar där och det är ofta små gångar och inte sällan kuperat)
Jag fick rådet att kontakta en eller ett par större och låta dom prova mot att dom sedan ställer upp som referenspersoner - det är svårt att komma in men man var här övertygad om att dom skulle köpa.

2005-10-22 Stava Gård, Inackordering dressyr	<p>Visning för hyresgästerna - när jag svängde in på stallplan öppnade himlens portar sig ! Trots vald tid så var det inte många där och intresset för att gå ut och titta var klent. Träffade dock en dam som hade eget mindre stall och var noga med sina hagar. Hon frågade direkt vad den kostade och när jag sa att hon även kunde hyra sa hon att hon skulle prova. Placerade även produktblad i en besökande 6-hästars lastbil och en besökande trailer.</p>	
2005-10-25 Österåkers Kyrka, kyrkogården	<p>Åter igen busväder men vi genomförde en demo där förvaltarna (Nicklas o Håkan) fick provköra maskinen över diken och suga blöta löv. Man var imponerad av truckens mångsidighet och smidighet. Själva hade man en öppen gyrkogård med stora ytor varför man var nöjd med sin stora vagnpasserade sug (2-cylindrig med rör på 30 cm diam. och sönderdelare) Trucken kunde vara aktuell avgörande var plogbladet då det skulle vara bättre än snöslunga på de långa smala gravgångarna med grus. Man kommer att hyra för att prova. Man har idag JohnDere "golfbil" för barmarkssäsongen.</p>	
2005-10-25 Gillmyra Gård, Inackorderingsstall	<p>Avtalad tid var 17:00 och naturligtvis så ösregnade och blåste vertikalt. Intresset blev därför något avslaget, Sten Karlsson (gårdens ägare) fick i alla fall finna sig i en visning som innehöll: kliva upp och ner på flak, manöverbarhet på små ytor, enkelhet för alla i stallet, uppsugning av blöt hästgödsel i lerig hage samt beskrivning av tillbehör. Sten kommer att hyra med sug och eventuellt beroende på stallets/kundernas behov köpa truck(balja, flak, plog).</p>	
I veckan	Egen erfarenhet	<p>Jag har testat den i min egen mycket kuperade vinterhage - berg, tallar, rötter och nivåskillnader. Maskinen klättrade nästan obehindrat och funktionen är bra dock kan stopp i slangen fås av småpinnar och kottar - kan slangen fås med slät insida? Har även testat i min lite kuperade beteshage - fungerar oklanderligt och suger rent grästuvorna och fyller burken proppfull men strax innan tippas den nästa framåt av sig själv varför man då inte kan köra nerför. Skulle även önska ett 5-6 cm böjt stöd på rörets nederkant så att man får en spalt på ca 1 cm när man lägger öppning plant mot marken. Utterligare ett litet önskemål är ett hantag till lite längre ner på befinligt hantag men vinklat 90 grader - man blir trött i handleden om man kör mycket.</p>